Et ego Conradua de Treysa clericua Mog. diöceaia puhlicua ira-

periali auctoritate notariua, quia diapoaicioni ordinacioni legacioni do-

nacioni ceteriaque aingulia premiasia, dum aic ut premittitur agerentur

et fierent, una cum teatibua loco die et hora predictia succcaaive pre-

aena interfui et cum eisdem teatibua ca aic fieri vidi et audivi
,

ideo

hoc preaena publicum instrumentum exinde confeci quod manu mea
propria acripai ac aigno meo solito aignavi, requiaitus deauper in teati-

inouium evidena premisaorum.

Nach einer Abschrift des Herrn von Fichard. Dies Testament, zeigt

den Reicbtbnm des Scholasters Wicker. Zu bemerken ist die Stiftung einer

Liberei oder Bibliothek, obwohl der Bücher, die der wegen seiner juristi-

schen Kenntnisse hochgeachtete Scholaster besass, nicht gerade viele sind.

Der Spiegel, den sein Bruder erhalten soll, ist wahrscheinlich auch ein Buch.

Der Scptimus ist der siebente Tag nach dem Tode, au welchem die Seelen-

messen für den Verstorbenen stattfanden. Die cassas argonteas, dereu Wycker
mehrere vermacht, ist v. Fichard geneigt für silberne Becher zu halten. Zu

der Stelle, dass die Vigilien morose gelesen werden sollen, bemerkt er nach

Dufresne gloss „cum inora et non superficialiter.“

24
) Zugefügt ist hier die unter 22 ausgelassene Stelle: et reservo mich! etc.

25
) Der Schluss des zweiten Testaments lautet: In quorum omnium et singu-

lorum evidens testimonium hoc presens instrumentum per Conradum de Treysa

notarium publicum infrascriptum sub testimonio testiura subscriptorum publicare

precepi et mei sigilli appensioni communivi.

Datum et actum Maguncie in curia habitacionis mei Wickeri Scholastici

prcdicti anno a nativ. Domini M. C. C. C. sexagesimo tertio indictione — anno primo

die vicesima octava mensis Septembris hora quasi prima presentibushonorabilibus

et discretis viris Conrado de Wiis canonico ccl. St. Stepb. Mog. Johanne
Boltz de Frankford vicario ccl. S. Marie ad gradus Mog. et Amelungo ree
torc scolarnm dicte ecl. S. Steph. Mog. ac. Johanne Hasinbardo civi Mog.

testibus ad premissa vocatis specialiter ac rogatis. Et ego Coniadns sqq.
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IX.

1364. (21. August.) Elisabeth Frosch erkauft einen Zins.

In dei nomine amen. Per hie presens publicum inatruinentum

cunetis pateat evidenter . . . Anno ab anno incarnationis ejusdem

milleaimo trecentesimo LXIIII 0 XXI die mensis Augusti hora nona

vel quasi in nova civitate Frankinford moguntine dioeceais in mei